éá

Sistema
Único
De Saúde

RESOLUÇÃO N" 241/03

Ministério
da Saúde

Governo
do Estado

do Espírito Santo

Secretaria

de Estado

da Saúde

A COMISSÃO INTERGESTORES BIPARTITE, constituída através da
Portaria n® 185-P, de 24/08/93, reunida Extraordinariamente em Vitória na data
de 12 de agosto de 2003.

RESOLVE:

Artigo 1® - Aprovar o Projeto de reforma e Aquisição de materiais permanentes
e Equipamentos Médicos Hospitalares para o pronto socorro do Hospital
Evangélico de Vila Velha, processo n® 24287300 Pleito de Investimento ao
Orçamento da União.

/N

Presidente

Vitória, 18 de agosto de 2003.

OSCARDUA

omissão Intergestores Bipartite
Rescib241-03